
VV RSST Šumperk, Tyršova 12, 787 01 ŠUMPERK 
Email: rsstsumperk@email.cz, stk-rsstsumperk@email.cz 
WEB: www.rsstsumperk.cz, 

Účet: KB Šumperk,  č.účtu: 2638841/0100 

1 

 

 

ZÁPIS  č. 2 (2024/2025)  ze schůze  VV RSST  konané 1. 10. 2024 

 
Přítomni:   Altman, Daniel, Dražný, Kubíček,  

Omluveni:  Solařová   

Příští schůze se uskuteční ve čtvrtek 5. 11. 2024  v 20:15 hod formou online SKYPE schůzky.  

1. VV uděluje pořádkovou pokutu 1 000 Kč oddílu TJ Sokol Nový Malín za odstoupení družstva D ze 

soutěže. Oddíl je povinen zaplatit pokutu do 15. 10. 2024. 

2. Na základě žádosti oddílu ST Šumvald-Břevenec VV vrací oddílu omylem zaplacené přestupní 

poplatky 2 x 300 Kč.   

3. VV po zohlednění termínů krajských a republikových turnajů schválil termíny regionálních 

mládežnických turnajů: 

1. BTM  10.11.2024 – Štíty 

2. BTM  17.11.2024 – Kolšov 

RP MŽ+D   8.12.2024 – Kolšov 

RP SŽ    19.1.2025 – místo bude určeno dodatečně 

3. BTM    2.2.2025 - místo bude určeno dodatečně 

4. BTM    2.3.2025 - místo bude určeno dodatečně 

4. Předseda STK upozorňuje na zvláštnost při vyplňování výsledků utkání v systému Pinec.info. Při 

zadávání výsledků je třeba v příslušném políčku mít zaškrtnuto „Točí se – domácí“. Určuje to, které 

družstvo se střídá nepravidelně. V našich regionálních soutěžích se vždy nepravidelně střídá domácí 

družstvo.  

 

 

 

 

 

Zapsal:  R. Kubíček 

 

Přílohy: 

 

mailto:rsstsumperk@email.cz
mailto:stk-rsstsumperk@email.cz
http://www.rsstsumperk.cz/

